МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

«ШКОЛА № 81 ИМЕНИ А.А. САНЖАРЕВСКОГО»

(МБУ «Школа № 81»)

_____________________________________________________________________________

445039, Самарская область, г. Тольятти, ул. 40 лет Победы, 106, тел.: 30-84-30, 30-84-29

ПРИКАЗ

07.05.2024                                                   № 152                                             г. Тольятти

О создании школьного хора

Приказываю:

1. Создать на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

городского округа Тольятти «Школа № 81 имени А.А. Санжаревского» Школьный

хор «Серебряный ручей».

2. Утвердить План работы школьного хора «Серебряный ручей» муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения городского округа Тольятти
«Школа № 81 имени А.А. Санжаревского».

3. Назначить Троицкую Н.И., учителя начальных классов, руководителем школьного

хора «Серебряный ручей»

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Малясову Е.Д., заместителя

директора по УВР.

Директор МБУ «Школа № 81»                                     Н.В. Кравцевич

С приказом ознакомлены:

Малясова Е.Д.

Троицкая Н.И.

		2025-11-24T18:48:08+0400
	00 ea 45 1b 28 09 08 60 a9
	Кравцевич Нина Витальевна, директор